Zarzadzenie Nr 220/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Staszow
z dnia 29 listopada 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Miasta i Gminy Stasz6w na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157. poz.1240

z pOzniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszéw zarzadza co nastepuje

§ 1.
Zwieksza sie wydatki budzetu Miasta i Gminy Staszow na 2011 rok o kwote 58 795,03 zt

w tym:

Dziat 010 - Rolnictwo i towiectwo

Rozdziat 01030 - Izby rolnicze

§ 2850 - Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2% uzyskanych wptywow

z podatku rolnego o kwote 580,00 zt
Dziat 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Rozdziat 75495 - Pozostata dziatalno$¢

§4210 - Zakup materiatow i wyposazenia o kwote 200,00 zt
Dziat 600 - Transport i tacznos¢

Rozdziat 60016 - Drogi publiczne gminne

§4210 - Zakup materiatdw i wyposazenia o kwote 2 500,00 zt
Dziat 80101 - Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80104 - Przedszkola

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen o kwote 1283,03 zt
84110 - Skiadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote 1 100,00 zt
Dziat 852 - Pomoc spoteczna

Rozdziat 85212 - Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

84110- Skiadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote 17 000,00 zt
§ 4210 - Zakup materiatdw i wyposazenia o kwote 5 000.00 zt
Rozdziat 85219 - Osrodki pomocy spotecznej

8 4430 - R6zne optaty i sktadki o kwote 700,00 zt

Rozdziat 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i o$rodki



interwencji kryzysowej

§ 4210 - Zakup materiatdw i wyposazenia o kwoty 132,00 zt
Dziat 900 - Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Rozdziat 90019 - Wptywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem srodkéw z optat i kar za korzystanie
ze Srodowiska

8 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote 25 000,00 zt
Rozdziat 90095 - Pozostata dziatalnos¢

84210 - Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote 2 500,00 zt
Dziat 926 - Kultura fizyczna i sport

Rozdziat 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

§ 4210 - Zakup materiatdw i wyposazenia o kwote 2 800,00 zt
5 2.

Zmniejsza sie wydatki budzetu Miasta i Gminy Staszéw na 2011 rok o kwote 58 795,03 zt

w tym:

Dziat 010 - Rolnictwo i towiectwo

Rozdziat 01095 - Pozostata dziatalno$é

84110- Skiadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote 35,00 zt
8 4120 - Skfadki na Fundusz Pracy o kwote 5,00 zt
84170- Wynagrodzenia bezosobowe o0 kwote 200.00 zt
§ 4300 - Zakup ustug pozostatych o kwote 340.00 zt

Dziat 600 - Transport i tgcznosc

Rozdziat 60016 - Drogi publiczne gminne

84300 - Zakup ustug pozostatych o kwote 2 500,00 z
Dziat 754 - Bezpieczenstwo publiczne iochrona przeciwpozarowa

Rozdziat 75495 - Pozostata dziatalnos¢

§ 4300 - Zakup ustug pozostatych o kwote 200,00 zt
Dziat 80101 - Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80104 - Przedszkola

84210 - Zakup materiatdbw i wyposazenia o kwote 580.00 zt
8 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek o kwote 500.00 zt
8 4260 - Zakup energii o kwote 663,03 zt

Rozdziat 80146 - Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
84300 - Zakup ustug pozostatych o kwote 140.00 zt
§ 4410 - Podréze stuzbowe krajowe o kwote 500.00 zt



Dziat 852 - Pomoc spoteczna

Rozdziat 85212 - Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skfadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

§ 3110 - Swiadczenia spoteczne o kwote 22 000,00 zt

Rozdziat 85219 - Osrodki pomocy spotecznej

84260 - Zakup energii 0 kwote 700,00 zt

Rozdziat 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i oS$rodki

interwencji kryzysowej

84300 - Zakup ustug pozostatych o kwote 69,00 zt

84410 - Podréze stuzbowe krajowe 63,00 zt

Dziat 900 - Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska

Rozdziat 90095 - Pozostata dziatalnos¢

84170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwote 2 500.00 zt

8§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote 25 000,00 zt

Dziat 926 - Kultura fizyczna i sport

Rozdziat 92605 - Zadania w zakresie kultur) fizycznej i sportu

84300 - Zakup ustug pozostatych 2 800,00 zt
§3.

Uchyla sie dotychczasowag tresc:

Zatacznika Nr 4 - ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r"

do Uchwaty Nr V1/25/I 1 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie

uchwalenia budzetu Miasta i Gminy na 2011 rok w to miejsce wprowadza sie nowg tres¢ zawartg

w zatgczniku:

Nr 1-,Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r"

do niniejszego zarzadzenia
Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Miasta i Gminy

85.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

merint Romuald Garczewski
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Zalgcznik Nr 2
do uchwaly Nr XVI|/149/11
Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 listopada 2011 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego

5

Budowa sieci wodociggowej w miejscowosci
Kurozweki - opracowanie dokumentac;ji
projektowo kosztorysowej

Budowa sieci wodociggowej wraz z
przytgczami domowymi na terenie Gminy
Staszow

Razem dziat 010

Budowa chodnika dla pieszych od ul.
Ogledowskiej w Staszowie do skrzyzowania z
droga powiatowg do miejscowosci Ogladow i
skrzyzowania DW 765 z ul. 11-Listopada w
Staszowie do skrzyzowania z drogg Golejow
Jezioro

Przebudowa chodnikéw i parkingbw na
terenie miasta

Przebudowa dr6g gminnych

Wymiana przepustu drogowego w ciggu ul.
Dlugiej w Staszowie

Przebudowa ul. Polnej

rok budzetowy
2011
(7+8+9+10)

15 860.00

20 000,00

35 860,00

66 000,00

43 440.00

94 800,00

100 000,00

2620.00

dochody
wtasne jst

15 860,00

20 000,00

35 860,00

66 000,00

43 440.00

94 800.00

2 620,00

w ztotych
Planowane wydatki
w tym zrédta finansowania
wtym: Jednostka org.
. realizujaca
Kr?dyti_l srodki zadanie lub
ozyczki je i i :
kredyty pozye dotacje isrodki wymienione koordynujaca
i pozyczki Coc.agniete na - pochodzace z t. 5 ust. 1 pkt program
pozy realizacje innych Zr.* wart. sust. 2p
zadania pod 2i3ufp.
refundacje
wydatkow
8 9 12
Gmina Staszéw
Gmina Staszéw
0,00 0,00 x 0,00 0,00 X
Gmina Staszéw
Gmina Staszéw
Gmina Staszéw
100 000,00 Gmina Staszéw

Gmina Stasz6éw
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Przebudowa ul. Stonecznej

Przebudowa drogi gminnej dz. ew. nr 42 w
miejscowosci Stefanéwek od km 0+000 do km
0 + 300

Przebudowa ulic na Osiedlu Staszowek w
Staszowie

Budowa ulic Cmentarnej i Na Kepie w
Staszowie - opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej

Droga gminna nr ewidencyjny 74 i 148
Koniemtoty- przebudowa drogi na odcinku od
km 0+000 do km 0+090

Wykonanie utwardzenia dojscia pomiedzy
ktadkg Nr 1 na rzece Czarnej do ul.
Koszarowej w Staszowie wraz z o$wietleniem

Odbudowa drég gminnych w ramach usuwania
skutkéw klesk zywiotowych 2008,2009,2010

Odbudowa drogi gminnej Nr 003838T
Wigzownica Duza- obok szkoty w kierunku
potudniowym do granicy gminy od km 0+000
do km 0+280 i odbudowa drogi gminnej Nr
003839T Wigzownica Duza od km 0+730 do
km 0+990 - | etap

Odbudowa drogi gminnej nr ew. 74 i 148
Koniemtoty od km 0+090 do km 0+270 - 1
etap

Odbudowa grogi gminnej ul. £gcznik

Odbudowa drogi gminnej Nr 003818T taziska
- Chrapy Gorzyczanskie - | etap

.Odbudowa drogi gminnej Czernica nr 1" nr
DO03778T od km 0 + 300 do km O + 975 wraz z
ej przebudowg od km 0 + 265 do km 0 + 300
od km 0 + 975 do km O + 985

Odbudowa drogi gminnej w miejscowosci
Smerdyna Nr 003823T od km 0 + 000 do km
0+ 175-1 etap

.Odbudowa drogi gminnej nr 003795T
Podmaleniec - Dobra od km 0+000 do
km 0+ 802"

8 830,00

41 370,00

80 000,00

55 000,00

21 601,13

60 000,00

11 597,79

206 284,88

43 201,99

143 530,00

576 268,13

213 327,00

55 157,00

235 495.00

8 830,00

31 370,00

80 000,00

55 000,00

21 601,13

0,00

11 597,79

21 090,88

2 464,99

7 000,00

20 825.13

64 946,00

8 764,00

9 900.00

60 000,00

C.

10 000,00

185 194,00

40 737,00

136 530,00

555 443,00

148 381,00

46 393.00

225 595,00

Gmina Staszéow

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

Gmina Staszow

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

Gmina Staszow

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw
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,Odbudowa drogi gminnej nr 078 ul.
Kosciuszki w Staszowie od km 0+840 do km
2+140"

Odbudowa drogi gminnej nr ew .321 Grzybow
(Gutacz) od km 0 + 000 do km 0 +825

Razem dziat 600

Zakup pieca do co

Zakup samochodu osobowego

Razem dziat 750

Odbudowa zabytkowego Patacu w Wisniowej
wraz z zagospodarowaniem przylegtego terenu
i budynkow - opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej

Utworzenie szkolnego placu zabaw

przy Zespole Placéwek Oswiatowych
Publiczna Szkota Podstawowa i Przedszkole w
Koniemiotach

Utworzenie placu zabaw dla Zespotu Szkét -
Publicznej Szkoty Podstawowej Nr 2 im
Ignacego Jana Paderewskiego i Publiczne
Gimnazjum Nr 2 w Staszowie

Termomodernizacja obiektu Przedszkola Nr 8
w Staszowie

Razem dziat 801
Adaptacja pomieszczen Przedszkola Nr 8 na

ztobek

Adaptacja pomieszczen Przedszkola Nr 8 na
ztobek - wyposazenie

Adaptacja pomieszczen Przedszkola Nr 8 na
klub dzieciecy

Adaptacja pomieszczen Przedszkola Nr 8 na
klub dzieciecy - wyposazenie

zakup wyposazenia

233 866,00

208 753,00

2 501 141,92

4 400,00

100 000,00

104 400,00

20 000,00

127 700.00

132 700,00

1 000,00

281 400,00

106 000,00

56 000,00

84 000,00

49 280,00

11 655,00

9 906,75

1748,25

28 700.00

16 970,00

595 919,92

4 400,00

100 000,00

104 400,00

20 000,00

43 850,00

48 850,00

1 000,00

113 700,00

56 104,00

28 000,00

46 011,00

24 640,00

0,00

160 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

0,00

0,00 X

0,00 «x

0,00 x

0,00

205 166,00

191 783,00

1745 222,00

0,00

63 850,00

63 850,00

127 700,00

49 896,00

28 000,00

37 989,00

24 640,00

1748,25

1748,25

0,00

0,00

0,00

9 906,75

9 906,75

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

X

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

X

Gmina Staszéow

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

X

Gmina Staszéow

Gmina Staszéw

Gmina Staszow

Gmina Staszow

PSP nr 3w
Staszowie
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Razem dziat 853

Przebudowa Oswietlenia ulicznego

Termomodernizacja budynkow stuzby zdrowia i
oswiatowych na terenie gminy Staszéw

Dokapitalizowanie Przedsiebiorstwa
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
spoétka gminy z 0.0. w Staszowie

Opracowanie miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego

Opracowanie dokumentaciji technicznej i
projektowo budowlanej zwigzanej z
tworzeniem kompleksowych terenéw
inwestycyjnych na terenie Gminy Staszow

Razem dziat 900
Budowa przytagcza kanalizacji deszczowej wraz
z odwodnieniem liniowym przy ciggu pieszym

na terenie wokot kompleksu sportowego ,, Moje
boisko Orlik 2012"

Razem dziat 926

306 935,00

10 000,00

630 000,00

20 000,00

20 000,00

200 000,00

880 000,00

40 000,00

40 000,00

4 149 736,92

154 755,00 0,00

10 000,00

230 000,00

20 000,00

20 000,00

200 000,00

480 000,00 0,00

40 000,00

40 000,00 0,00

1524 634,92 200 000,00

BURAL

wbi.

0,00 X

0,00 X

0,00 X

0,00 X

142 273,25

400 000,00

400 000,00

0,00

2415 195,25

Romydfd Garczewsld

9 906,75

0,00

0,00

9 906,75

X

Gmina Staszéow

Gmina Staszow

Gmina Staszow

Gmina Staszéw

Gmina Staszow

Gmina Staszow



